[image: Описание: C:\Users\Администратор\Desktop\media\image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.07.2020 г.   № 428
 г. Суджа

 «О признании утратившим силу Постановления Администрации Суджанского района Курской области от 17.01.2014 г №42 (с последующими изменениями и дополнениями)».

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Суданского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Суджанского района Курской области от 17.01.2014 г. №42 «Об утверждении «Порядка осуществления Финансово-экономическим управлением Администрации Суджанского района Курской области внутреннего муниципального финансового контроля (с последующими изменениями и дополнениями)».
  2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника Финансово-экономического управления Администрации Суджанского района Курской области Бирюкову И.П.
 3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения с 1 июля 2020 года.

Глава Суджанского района Курской области                                           А.М. Богачёв

image1.png